12.05.2020г № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Иваническ», Положением о финансовом отделе администрации муниципального образования «Иваническ»:

     1. Возложить полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на финансовый отдел администрации муниципального образования «Иваническ».

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
    3.   Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании  «Иванический вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Иваническ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Иваническ» Вилицкую И.С.

Глава  муниципального образования «Иваническ»
           И.А. Гарбуз